
76 WWW.CAK.CZ7676 WWWWWW CA.CA.CAK.CKK Z

BULLETIN ADVOKACIE 10/2022měli byste vědět

Asociace insolvenčních správců si vás dovoluje pozvat na seminář:

Aktuální otázky insolvenčního řízení 

Přednáší: JUDr. Jolana Maršíková, soudkyně Krajského soudu v Hradci Králové

Datum konání: 3. listopadu 2022 od 9 do 15 hodin 
Místo konání: Justiční areál Na Míčánkách, dražební sál, 28. pluku 1533/29b, Praha 10
Účastnický poplatek za seminář: 1 790 Kč členové ASIS, 2 990 Kč ostatní účastníci 
(cena je bez DPH a včetně občerstvení)

Přihlašujte se e-mailem na seminare@asis.cz nebo na www.asis.cz. 

Pozvánka na diskuse u kulatého stolu v Bruselu
U příležitosti českého předsednictví v Radě EU si dovolujeme pozvat advokátky 

a advokáty na dvě panelové diskuse u kulatého stolu, které pořádá Česká advokátní 

komora ve spolupráci se Stálým zastoupením ČR při EU. 

Kdy: v úterý 8. listopadu 2022 od 14 hodin
Kde: hlavní sídlo Stálého zastoupení ČR při EU, Rue Caroly 15, Brusel

První panelová diskuse na vysoké úrovni se bude věnovat roli advokátů v prosazování a ochraně principů práv-
ního státu, tématem druhé, odborné diskuse, bude advokátní povinnost mlčenlivosti a její ochrana v souvislosti 
se sledovacími aktivitami, sběrem dat a zaváděním filtračních mechanismů pro důvěrnou komunikaci.

Je očekávána účast vysokých představitelů ČR a unijních institucí, zástupců advokátních komor i mezinárodních ad-
vokátních kanceláří. Podrobnější program bude upřesněn v Advokátním deníku.

Ministr pro evropské záležitosti České republiky doc. PhDr. Mikuláš Bek, Ph.D., udělil akci oficiální záštitu českého 
předsednictví v Radě EU. 

Účastnický poplatek se neúčtuje, oficiálním jazykem diskusí je angličtina.

Svou účast prosím potvrďte na e-mail: officebrussels@cak.cz.


